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Vårstädning, hemmajobb och pandemi:  

Nu våras det för släpvagnar 
 
Högsäsongen för att låna eller hyra släpvagnar är i antågande och teknikföretaget Freetrailer 
förbereder sig nu inför en rekordmånad i april. Vårstädning i kombination med en pågående 
pandemi där allt fler jobbar hemifrån gör att trycket på att hyra släpvagnar har ökat markant.  
I samband med detta tipsar Freetrailer även om vad man bör tänka på när det är dags att köra 
släpvagn för första gången.  
 
Runt om i landet pågår vårstädningarna för fullt. Nya utemöbler till terassen, turer till 
återvinningscentralen och gammalt bråte som ska bort. Vårvädret sätter onekligen fart på svenskarna. 
Detta är något som även märks tydligt på släpvagnsuthyrningen som nu tagit rejäl fart.  
 
Under april månad 2020 steg Freetrailers utlåning av släpvagnar med hela 21 procent jämfört med året 
innan. En ökning som företaget nu räknar med att överträffa i år. Anledningarna till högtrycket på 
släpvagnar är flera. Bland annat är det ett led i att delningsekonomi blivit en stark trend och att låna eller 
hyra istället för att äga är både mer ekonomiskt och hållbart. En annan faktor är coronapandemin och det 
faktum att fler spenderar allt mer tid i hemmet:  
 
– Det har varit ett mycket speciellt år och många har spenderat mer tid än vanligt på hemmaplan. Det i sin 
tur bidrar till att fler är mer benägna att fixa i ordning i hemmet eller trädgården. Samtidigt är det få som 
äger en släpvagn och att då smidigt och kostnadsfritt kunna låna en är en tjänst som många bevisligen 
uppskattar. Redan nu så har vi sett en markant ökning i utlåning av släpvagnar och allt talar för att april 
blir en ny rekordmånad, säger Johan Wijkander, Nordic Area Manager på Freetrailer.  
 
Det är inte alltid enkelt att veta vad man bör tänka på när man lånar eller hyr en släpvagn för första 
gången. För att underlätta ger Freetrailers Johan Wijkander här sina tre bästa tips till förstagångshyraren. 
 
1. Kolla att allt sitter som det ska 
Var noga med att kulhandsken verkligen har klickat på dragkroken. Testa detta genom att försöka lyfta 
släpvagnen uppåt när den sitter på bilen. Kontrollera sedan att elkabeln mellan bil och släp är rätt kopplad 
och fungerar som den ska samt att säkerhetsvajern sitter fast ordentligt. Hissa sedan upp stödhjulet.   
 
2. Ha koll på vikten 
Var noggrann med att kontrollera släpvagnens och dragbilens tjänstevikt. Den totala vikten får aldrig 
överstiga 3500 kg om du enbart har ett B-körkort. Undersök även hur mycket du maximalt får lasta på 
släpvagnen. Är du osäker så kan du använda Transportstyrelsens släpvagnskalkylator. Där skriver du bara 
in registreringsnummer på bil och släp så får du det uträknat åt dig.   
 
3. Sänk farten!  
Tänk på att hålla ner hastigheten. Inte enbart för att du endast får köra i 80 km/h med ett fullastat släp 
utan framförallt för att du bör vänja dig vid att köra med släp i lagom hastighet. Tänk på att det är stor 
skillnad mot att köra bil utan släp.   
 
För ytterligare information kontakta: 
Johan Wijkander, Nordic Area Manager, Freetrailer  
Telefon: +46 735 35 05 93 
E-post: jw@freetrailer.se 
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Om Freetrailer 
Freetrailer är ett danskt teknikföretag, grundat år 2004, med målet att göra det enkelt att reservera och låna en 
släpvagn gratis via en delningsekonomisk it-plattform. Transportlösningen ställs till de skandinaviska kundernas 
förfogande genom Freetrailers samarbetspartner IKEA, ICA, MIO, Beijer bygg och 24Storage för att nämna 
några. Med en helt självbetjänande lösning via app och elektroniskt lås ges kunder och samarbetspartner full 
flexibilitet och idag har mer än 2,5 miljoner människor använt sig av Freetrailers tjänst. Freetrailer arbetar 
utifrån en tillväxtplan som vilar på två grundpelare där den ena utgörs av förstärkning av de befintliga 
hemmamarknaderna och den andra utgörs av ytterligare internationalisering av konceptet. 
  
Fakta: 
Över 60 samarbetspartner 
Över 350 avhämtningsplatser 
Över 1 900 släpvagnar 
  
Freetrailer har idag ett skalbart affärskoncept som bygger på en innovativ it-plattform med global potential. År 
2018 noterades Freetrailer Group A/S på Spotlight Stock Market. 


